
	
 

	
 

お客様各位	
 

2013 年 12 月 4日 
株式会社エコ配 経理部 

	
 

振込口座変更のお知らせ	
 

	
 

拝啓	
 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。	
 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき厚く

お礼申し上げます。	
 

	
 

さて、2014 年 1 月度ご利用分のご請求より、お客様から当社への振込先口座を従来の「三菱	
 

東京 UFJ 銀行」から、「三井住友銀行」に変更させていただくこととなりました。	
 

振込先口座情報（支店名、口座番号等）は、1月度以降のご請求書に記載させていただきます。

今回の変更に伴い、移行期間は設けておりますが、1 月度のご請求分より新たな口座での	
 

お振込をお願い申し上げます	
 

	
 

ご利用のお客様におかれましては、変更のお手数をおかけすることとなりますが、ご理解と	
 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 

これからもお客様にご満足いただける宅配便サービスをご提供できるよう全力を尽くして	
 

まいりますので、一層のご支援、ご指導を賜りますようお願い申しあげます。	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

【本件に関するお問合せ先】	
 

株式会社エコ配	
 経理部：03-3568-3270（平日 9時～18 時）	
 

	
 


